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PROCESSO SELETIVO 2006/2 – UNIPLAC

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

UNIPLAC – LAGES

ENFERMAGEM – VESPERTINO/NOTURNO – 40 VAGAS

NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE
CAROLINA MUENSTER 4139063/SSP/SC
EMELINE DA SILVA CAMARGO
EMILLI WIGGERS ALVES 46564489/SSP/SC
FERNANDA ZANETE 4419819/SSP/SC
FRANCIELE PERINI 46565582/SSP/SC
JANAINA SOUZA MATOS OLIVEIRA 4371952/SSSP/SC
KARINE DA SILVA MARTINS 4925474/SSP/SC
KARLA ELISABETE DAMASCENO 43218431/SSP/SC
KÁTIA ELIANE DO PRADO 37342770/SSP/SC
LUIZ GIORDANO DA COSTA JUNIOR 1086683115/SSP/RS
MARIANA MACHADO PINTO 3888111/SSP/SC
NATALIA CARBONERA ROCHA 46651837/SSP/SC
NATHALIA JANAINA RECHE RAINESKI 4859917-7/SSP/SC
PÂMELLA DOS SANTOS 4221307-0/SSP/SC
RUCIELLI PUCCI 4124645/SSP/SC
SABRINA APARECIDA DE ATAIDE MACHADO 43383661/SSP/SC
VALERIA DAS GRAÇAS MELO 30489334/SSP/SC
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PROCESSO SELETIVO 2006/2 – UNIPLAC

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

UNIPLAC – LAGES

ENFERMAGEM – VESPERTINO/NOTURNO – 40 VAGAS

NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA
CAROLINA MUENSTER 4139063/SSP/SC 4,8
EMELINE DA SILVA CAMARGO 5,3
EMILLI WIGGERS ALVES 46564489/SSP/SC 5,1
FERNANDA ZANETE 4419819/SSP/SC 4,6
FRANCIELE PERINI 46565582/SSP/SC 7,6
JANAINA SOUZA MATOS OLIVEIRA 4371952/SSSP/SC 4,4
KARINE DA SILVA MARTINS 4925474/SSP/SC 4,7
KARLA ELISABETE DAMASCENO 43218431/SSP/SC 5,8
KÁTIA ELIANE DO PRADO 37342770/SSP/SC 3,8
LUIZ GIORDANO DA COSTA JUNIOR 1086683115/SSP/RS 4,6
MARIANA MACHADO PINTO 3888111/SSP/SC 5,6
NATALIA CARBONERA ROCHA 46651837/SSP/SC 9,0
NATHALIA JANAINA RECHE RAINESKI 4859917-7/SSP/SC 6,1
PÂMELLA DOS SANTOS 4221307-0/SSP/SC 4,3
RUCIELLI PUCCI 4124645/SSP/SC 7,0
SABRINA APARECIDA DE ATAIDE MACHADO 43383661/SSP/SC 5,0
VALERIA DAS GRAÇAS MELO 30489334/SSP/SC 4,9
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PROCESSO SELETIVO 2006/2 – UNIPLAC

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

UNIPLAC – LAGES

ADMINISTRAÇÃO – GESTÃO EMPRESARIAL - NOTURNO – 50 VAGAS

NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE
ACACIO CEZAR ZIMMERMANN MOREIRA 43203566 / SSP/SC
ALESSANDRO DE SOUZA 4445174-1/SSP/SC
ALYSSON CARLOS DA SILVA SCHONS 41920988 / SSP/SC
ANDRE CARDOSO MOREIRA 4.168.988 / SSP/SC
ANTONIO CAMARGO DE OLIVEIRA 3769144 / SSP/SC
ANTONIO CESAR RIBEIRO 2895177/ SSP /SC
BIANCA BOUFLEUR 4.124.452 / SSP/SC
CAMILA CARLETTI 43897770 / SSP/SC
CASSIANO POLTRONIERI 45534420 / SSP/SC
CRISTIANA MARTINS DA SILVA 4.140.117 / SSP/SC
CRISTIANA MORAIS BRANCO 4.339.994-0 / SSP/SC
CRISTIANE REGINA VARGAS 4124342-0/SSP/SC
DARLEM MAEVE DE OLIVEIRA 4.246.451-0 / SSP/SC
EDEMILSON DA SILVA 4169335-3/SSP/SC
EDUARDO PENSO 35881380 / SSP/SC
EDUARDO ZABOT 4419667 / SSP/SC
ERIVELTON PEREIRA DE FIGUEREDO 48987930 / SSP/SC
FERNANDA TASIOR 43213251 / SSP/SC
FERNANDO AUGUSTO FERRARI 45530610 / SSI/SC
GABRIELA RAMOS VIEIRA 4.859.470 / SSP/SC
GEANINE VIAPIANA STORMOWSKI 3888690 / SSP/SC
GUILHERME GHIZONI ZANCHETT 4,247,968-1 / SSP/SC
HERNANI LUIZ VIEIRA FILHO 4511489 / SSP/SC
JEFFERSON NUNES 4150547 / SSP/SC
JOELMA APARECIDA PEREIRA MOTA ZANCHETT 34985930 / SSP/SC
JULIANO JOHANN 4.463.114-6 / SSP/SC
LEONARDO MATOS SALVADOR 4338367 / SSP/SC
LUCAS DEBETIL STOPA 43712681 / SSP/SC
MARCELLA CASTELLEN 4338362 / SSP/SC
MARCOS VENICIO SCHMIDT 8/C 1.285.191 / SSP/SP
MARIANNE CRISTINE CHAVES 43217125 / SSP/SC



MARISA BARBI 3923597 / SSP/SC
PÂMELA BARBOSA DE SOUZA 4.307.700-5/SSP/SP
RAQUEL DOS SANTOS ROCHA 1073503011 / SSP/RS
SILVANA CRISTINA DE ANDRADE 3.196.219-0 / SSP/SC
TATIANE AMARAL BENSBERG 4.180.440-6 / SSP/SC
TATIANE GUERINO 4.574.888-8 / SSP/SC
THIAGO BINOTTO 3.917.103 / SSP/SC
VANESSA SUTIL WIGGERS 4.158.147-4 / SSP/SC
VILMAR RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR 45106720 / SSP/SC
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PROCESSO SELETIVO 2006/2 – UNIPLAC

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

UNIPLAC – LAGES

ADMINISTRAÇÃO – GESTÃO EMPRESARIAL - NOTURNO – 50 VAGAS

NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA
ACACIO CEZAR ZIMMERMANN MOREIRA 43203566 / SSP/SC 4,5
ALESSANDRO DE SOUZA 4445174-1/SSP/SC 5,6
ALYSSON CARLOS DA SILVA SCHONS 41920988 / SSP/SC 5,0
ANDRE CARDOSO MOREIRA 4.168.988 / SSP/SC 3,7
ANTONIO CAMARGO DE OLIVEIRA 3769144 / SSP/SC 4,7
ANTONIO CESAR RIBEIRO 2895177/ SSP /SC 8,0
BIANCA BOUFLEUR 4.124.452 / SSP/SC 5,0
CAMILA CARLETTI 43897770 / SSP/SC 7,6
CASSIANO POLTRONIERI 45534420 / SSP/SC 3,8
CRISTIANA MARTINS DA SILVA 4.140.117 / SSP/SC 8,5
CRISTIANA MORAIS BRANCO 4.339.994-0 / SSP/SC 4,2
CRISTIANE REGINA VARGAS 4124342-0/SSP/SC 4,8
DARLEM MAEVE DE OLIVEIRA 4.246.451-0 / SSP/SC 6,5
EDEMILSON DA SILVA 4169335-3/SSP/SC 5,3
EDUARDO PENSO 35881380 / SSP/SC 4,9
EDUARDO ZABOT 4419667 / SSP/SC 6,5
ERIVELTON PEREIRA DE FIGUEREDO 48987930 / SSP/SC 4,6
FERNANDA TASIOR 43213251 / SSP/SC 5,0
FERNANDO AUGUSTO FERRARI 45530610 / SSI/SC 5,4
GABRIELA RAMOS VIEIRA 4.859.470 / SSP/SC 6,3
GEANINE VIAPIANA STORMOWSKI 3888690 / SSP/SC 7,5
GUILHERME GHIZONI ZANCHETT 4,247,968-1 / SSP/SC 6,0
HERNANI LUIZ VIEIRA FILHO 4511489 / SSP/SC 3,8
JEFFERSON NUNES 4150547 / SSP/SC 8,0
JOELMA APARECIDA PEREIRA MOTA ZANCHETT 34985930 / SSP/SC 4,0
JULIANO JOHANN 4.463.114-6 / SSP/SC 5,6
LEONARDO MATOS SALVADOR 4338367 / SSP/SC 3,9
LUCAS DEBETIL STOPA 43712681 / SSP/SC 4,6
MARCELLA CASTELLEN 4338362 / SSP/SC 6,5
MARCOS VENICIO SCHMIDT 8/C 1.285.191 / SSP/SP 4,5



MARIANNE CRISTINE CHAVES 43217125 / SSP/SC 7,0
MARISA BARBI 3923597 / SSP/SC 6,5
PÂMELA BARBOSA DE SOUZA 4.307.700-5/SSP/SP 6,5
RAQUEL DOS SANTOS ROCHA 1073503011 / SSP/RS 5,0
SILVANA CRISTINA DE ANDRADE 3.196.219-0 / SSP/SC 4,5
TATIANE AMARAL BENSBERG 4.180.440-6 / SSP/SC 8,5
TATIANE GUERINO 4.574.888-8 / SSP/SC 6,0
THIAGO BINOTTO 3.917.103 / SSP/SC 6,5
VANESSA SUTIL WIGGERS 4.158.147-4 / SSP/SC 5,5
VILMAR RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR 45106720 / SSP/SC 7,5
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PROCESSO SELETIVO 2006/2 – UNIPLAC

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

UNIPLAC – LAGES

DIREITO –  NOTURNO – 50 VAGAS

NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE
ADRIANO LINS DA SILVA 3876476 / SSP/SC
AIRTON AGOSTINI 3043066-6 / SSP/SC
ALEXANDRA HEMKEMAIER ANDRADE 4.462.009-8 / SSP/SC
ALINE PORTELLA 4.421.325-5 / SSP/SC
ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA 4399625 / SSP/SC
ANELISE BOAVENTURA PEREIRA 2074761129 / SSP/RS
ANESIO DE AGUIAR 8/C 3375427 / SSP/SC
BRUNO COSTA BERNARDI 4859464 / SSP/SC
CAMILA SANTOS LIZ 43790712 / SSP/SC
CARLOS EDUARDO MADRUGA 4.320.926-2 / SSP/SC
CARLOS JOSÉ SILVA SOUZA 0538712431 / M. Exército
CARME ADRIANA ROSSI 2424820 / SSP/SC
CAROLINE STANGHERLIN DE CASTILHO 4.148.461 / SSP/SC
CAROLINI OLIVEIRA MELO 4.139.111-0 / SSP/SC
CELSO ALVES DO AMARAL 1621410 / SSP/SC
EDCARLOS ATHAYDE WOLFF 4.139.291 / SSP/SC
ERIEL PUPO DE GOUVEA 2475096-4/SSP/SC
FABIANO AZEVEDO ROSA 3888033 / SSP/SC
FELIPE ALBERTO WALL DE ANDRADE 91633612/SSP/PR
FELIPE DO NASCIMENTO 4.338.789-6 / SSP/SC
FRANCIELLY LIMA PUCCI 4139926 / SSP/SC
HEVANDRO SILVA NERBASS 4.511.576-1 / SSP/SC
JAIANA GHIZZONI ERTAL 4.220.721-5 / SSP/SC
JANARI JOSÉ MELO 2.829.039-9 / SSP/SC
JEFFERSON CESAR FERREIRA RECHETELO 4.220.239-6 / SSP/SC
LARISSA MACHADO ANDRADE 4655850 / SSP/SC
LEANDRO DURIGON 4014236-1 / SSP/SC
LUCIANO VACARIN 46860550 / SSP/SC
LUZIANE HEINZEN 38761025 / SSP/SC
MARCELO MARINHO DE CAMARGO 2.829.186 / SSP/SC
MARCIO ROTTA 3858407-7/SSP/SC
MARIA LUCIA DE JESUS 3.483.146 / SSP/SC



MARIBEL APARECIDA MELO DA SILVA 2.702.232 / SSP/SC
MARIO CEZAR PRIOTTO 17974674 / SSP/SC
MARLENE HEMPCKEMAIER MONTEIRO 3/R 3798602 / SSP/SC
MARYNA BATALHA NERBASS 35534077 / SSP/SC
NAYARA ZANOTTO COSTA 4.168.926-7 / SSP/SC
NILTON ROGERIO ALVES FILHO 4.028.762-9 / SSP/SC
PAULO CESAR COSTA PILAR 750192-7/SSP/SC
RAFAEL SOUZA PROENÇA 4.955.033 / SSP/SC
RODRIGO CUSTÓDIO AMORIM 2709289 / SSP/SC
ROLYDAY KENNEDY WEISS 44224141 / SSP/SC
SILVANA DE CASSSIA DA SILVA BASTOS AMARAL 2263650-1 / SSP/SC
SIMONE DE SOUZA 4656327 / SSP/SC
SUYAN EMANUELLE ARALDI 00003314192 / SSP/SC
TAISE DE HARO 4.117.332 / SSP/SC
TIFFANY DEVENZ KLEY 3734818 / SSP/SC
WAGNER DA SILVA 3966229 / SSP/SC
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PROCESSO SELETIVO 2006/2 – UNIPLAC

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

UNIPLAC – LAGES

DIREITO –  NOTURNO – 50 VAGAS

NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA
ADRIANO LINS DA SILVA 3876476 / SSP/SC 5,5
AIRTON AGOSTINI 3043066-6 / SSP/SC 8,5
ALEXANDRA HEMKEMAIER ANDRADE 4.462.009-8 / SSP/SC 4,2
ALINE PORTELLA 4.421.325-5 / SSP/SC 7,0
ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA 4399625 / SSP/SC 6,0
ANELISE BOAVENTURA PEREIRA 2074761129 / SSP/RS 8,0
ANESIO DE AGUIAR 8/C 3375427 / SSP/SC 7,0
BRUNO COSTA BERNARDI 4859464 / SSP/SC 5,0
CAMILA SANTOS LIZ 43790712 / SSP/SC 7,5
CARLOS EDUARDO MADRUGA 4.320.926-2 / SSP/SC 7,0
CARLOS JOSÉ SILVA SOUZA 0538712431 / M. Exército 8,0
CARME ADRIANA ROSSI 2424820 / SSP/SC 6,0
CAROLINE STANGHERLIN DE CASTILHO 4.148.461 / SSP/SC 5,5
CAROLINI OLIVEIRA MELO 4.139.111-0 / SSP/SC 6,5
CELSO ALVES DO AMARAL 1621410 / SSP/SC 7,0
EDCARLOS ATHAYDE WOLFF 4.139.291 / SSP/SC 6,0
ERIEL PUPO DE GOUVEA 2475096-4/SSP/SC 4,5
FABIANO AZEVEDO ROSA 3888033 / SSP/SC 8,0
FELIPE ALBERTO WALL DE ANDRADE 91633612/SSP/PR 5,5
FELIPE DO NASCIMENTO 4.338.789-6 / SSP/SC 5,3
FRANCIELLY LIMA PUCCI 4139926 / SSP/SC 7,0
HEVANDRO SILVA NERBASS 4.511.576-1 / SSP/SC 7,6
JAIANA GHIZZONI ERTAL 4.220.721-5 / SSP/SC 5,3
JANARI JOSÉ MELO 2.829.039-9 / SSP/SC 8,5
JEFFERSON CESAR FERREIRA RECHETELO 4.220.239-6 / SSP/SC 5,1
LARISSA MACHADO ANDRADE 4655850 / SSP/SC 8,0
LEANDRO DURIGON 4014236-1 / SSP/SC 5,5



LUCIANO VACARIN 46860550 / SSP/SC 5,3
LUZIANE HEINZEN 38761025 / SSP/SC 7,3
MARCELO MARINHO DE CAMARGO 2.829.186 / SSP/SC 7,8
MARCIO ROTTA 3858407-7/SSP/SC 4,3
MARIA LUCIA DE JESUS 3.483.146 / SSP/SC 6,3
MARIBEL APARECIDA MELO DA SILVA 2.702.232 / SSP/SC 5,5
MARIO CEZAR PRIOTTO 17974674 / SSP/SC 8,0
MARLENE HEMPCKEMAIER MONTEIRO 3/R 3798602 / SSP/SC 6,0
MARYNA BATALHA NERBASS 35534077 / SSP/SC 8,0
NAYARA ZANOTTO COSTA 4.168.926-7 / SSP/SC 6,5
NILTON ROGERIO ALVES FILHO 4.028.762-9 / SSP/SC 3,8
PAULO CESAR COSTA PILAR 750192-7/SSP/SC 5,2
RAFAEL SOUZA PROENÇA 4.955.033 / SSP/SC 6,5
RODRIGO CUSTÓDIO AMORIM 2709289 / SSP/SC 4,7
ROLYDAY KENNEDY WEISS 44224141 / SSP/SC 4,5
SILVANA DE CASSSIA DA SILVA BASTOS AMARAL 2263650-1 / SSP/SC 4,4
SIMONE DE SOUZA 4656327 / SSP/SC 4,6
SUYAN EMANUELLE ARALDI 00003314192 / SSP/SC 8,0
TAISE DE HARO 4.117.332 / SSP/SC 4,0
TIFFANY DEVENZ KLEY 3734818 / SSP/SC 6,0
WAGNER DA SILVA 3966229 / SSP/SC 4,6


